Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ol' FXI' nº 334/2021

Ribeirão Prem. em 07 de maio Jr 1021

Pan

l'NlMÉD RIBEIRÃO

nmgmwm & presença de v para encaminhar conm dn

requerimentº n“ 3433/2021 de autoria da x eresdor Mauricio Gasparini

s «. mais. mbsclcwmn-noscum promilo< dc cuima c emmª—mca“

A MAT .* MORI—“NO

Pmi !" Secretária

rh!)

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 3433/2021

EMENTA MOÇÃO DE CONGRATULAÇOES A UNIMED

RIBEIRÃO PELO ANIVERSÁRIO DE 50 ANOS DE

FUNDAÇÃO

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentªmos a consideração da Casa o seguinte:

Avex/às da presents, na pessoa de Diretor Pmsudenle Gustavo
Rubem), paraoemzamos a Unimed Riberrão Preto, que em ao de am de 2021 comemora
50 anos de fundação

Em seus 50 anos, a Unimed waexrão se tornou uma das
cººperativas mais bem consumidas, alem de prestar servxçns de extrema rebevâncwa

aos beneficiános.

Assim REQUEREMOS, na forma regimerual depows de ouwdo

o douto Plenário desta Egregxa Casa de Leis. que consle na ata dos trababhos legislatwos
Moçãa de Congratulações a Unimed RIbeírão. conforme narrado nesta proposbção
legwslatlva Oõcierse o Presidenle Gustavo Riberm, no endereço Rua Lafaiete, 789
Centro - 14015-050 - NESTA

Sala das Sessões, 06 de maio na 2021

MAURÍCIOGASPARINI
Vereador - PSDB

'a

msm—«rm

%”

axas? ?;
,

Dam 06f05l2021 |244
BARRETO GAS
156 142 198—70

Ammana.
MAURICIO

63%

(::?

ªinsi;

.
É»,

.É

25.3;

:,
É;

(É:

a

É;

5

55%?

as,...

,...,?

e.

às

É

.
É

:
...

ª.